بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

رویکردی نو به پیشگیری از اعتیاد
مبارزه ملی رسانه ای ضد مواد مخدر برای جوانان
کمک به جوانان برای جستجو در عصر رسانه ها

یافته های:

اجلاس مسوولان آموزش های رسانه ای مرکز همایش های کاخ
سفید ۱ ژوئن ۲۰۰۱ (۱۱ خرداد ۱۳۸۰)

ریاست جمهوری
ستاد مبارزه با مواد مخدر

رویکردی نو به پیشگیری از اعتیاد (مبارزه ملی رسانه ای ضد مواد مخدر
برای جوانان) • تهیه و تنظیم : پژوهشکده ملی موادمخدر ایران • مدیر
هنری و طرح جلد: گروه هنری نگار • ناشر: دبیرخانه ستاد مبارزه با
موادمخدر • نوبت چاپ: اول , اسفندماه ۱۳۸۲ • شمارگان: ۱۵۰۰ جلد